2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________г. №__________________
г. Тольятти, Самарской области

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу постановления мэрии городского округа Тольятти от 29.02.2008г. № 642-1/п «Об утверждении порядка финансирования мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Тольятти»»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.02.2008г. № 642-1/п «Об утверждении порядка финансирования мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Тольятти»».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц